MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 PARA HABILITAÇÃO

E SELEÇÃO DE COOPERATIVA E/OU ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS

 O comitê de Gestão Socioambiental da Procuradoria da República em Pernambuco - Ecotime,

designado por meio da Portaria PRPE MPF/PRPE/C.Adm./257, de 18 de agosto de 2022, por

intermédio do seu Presidente, assinado abaixo, informa a lista preliminar das Cooperativas

habilitadas a participar do processo seletivo de que trata o Edital de Chamamento Público PRPE nº

01/2022:

- COOPERATIVA DE TRABALHO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE ABREU E LIMA –

COOREPLAST, CNPJ nº 07.110.500/0001-25

- COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS ERICK SOARES

COOCARES, CNPJ nº 10.689.579/000103

Publique-se no Portal de Transparência do MPF.

Conforme item 6.2 do edital, será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a

divulgação da listagem, que transcorrerá no período de 21/09//2022 a 27/09/2022, para

apresentação de recurso administrativo em face do resultado preliminar.

Recife, 20 de setembro de 2022

Rubinaldo Cabral Saraiva

Presidente do Comitê de Gestão Socioambiental da PRPE

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
U
B
I
N
A
L
D
O

C
A
B
R
A
L

S
A
R
A
I
V
A
,

e
m

2
0
/
0
9
/
2
0
2
2

1
6
:
3
2
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
9
7
2
2
f
c
2
.
9
1
8
9
9
d
5
9
.
8
9
4
f
9
3
4
9
.
9
f
4
8
1
e
1
3